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K I E R U N K I  Z A G O S P O D A R O W A N I A
POLITYKA FUNKCJONALNO - PRZESTRZENNA 
ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR IV/27/2019
RADY GMINY W BOLESŁAWCU z dnia 29 stycznia 2019 r.

  PROJEKTOWANE ZBIORNIKI RETENCYJNE

ELEMENTY STRUKTUR PRZESTRZENNYCH
ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ WODNĄ

POLITYKA FUNKCJONALNO-PRZESTRZENNA

1. Tereny zabudowy
   mieszkaniowej jednorodzinnej

Funkcja towarzysząca 
lub uzupełniająca
   

Funkcja podstawowa
   

Oznaczenie 
obszaru

(dotychczasowe
/projektowane)

   

1. Tereny przeznaczone do 
   zalesienia

1.Tereny zabudowy zagrodowej 1.Tereny zabudowy mieszkaniowej
   jednorodzinnej
2.Tereny zabudowy usługowej

1.Tereny zabudowy usługowej

1.Tereny zabudowy usługowej

1.Tereny zabudowy
   mieszkaniowo - usługowej

1.Tereny zabudowy usługowej
2.Tereny zabudowy mieszkaniowej
   jednorodzinnej
3.Tereny obsługi komunikacji

1.Tereny zieleni urządzonej
2.Tereny obsługi komunikacji

1.Tereny rekreacji indywidualnej, 
   obsługi turystyki

1.Tereny usług sportu 1.Tereny zabudowy usługowej

1. Tereny rolne

1. Tereny leśne

1.Tereny zieleni urządzonej 1.Tereny obsługi komunikacji

1.Tereny cmentarzy

1. Tereny rolne - trwałych użytków 
   zielonych i zadrzewień

KIERUNKI ROZWOJU KOMUNIKACJI

  DROGI POWIATOWE

  DROGI GMINNE 

  PROJEKTOWANE DROGI

OBJAŚNIENIE OZNACZEŃOBJAŚNIENIE OZNACZEŃOBJAŚNIENIE OZNACZEŃ

  GRANICA GMINY

  GMINNA OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW

2303E

GRANICE ADMINISTRACYJNE

INFRASTRUKTURA TECHNICZNA

103053E

  SIEDLISKA PRZYRODNICZE CHRONIONE
  

  UDOKUMENTOWANE ZŁOŻA SUROWCÓW NATURALNYCH

  GRANICA OBSZARÓW PRZESTRZENI PUBLICZNEJ

  STACJA BAZOWA TELEFONII KOMÓRKOWEJ

  GRANICA WOJEWÓDZTWA

  GRANICA OBSZARÓW, DLA KTÓRYCH GMINA
  ZAMIERZA SPORZĄDZIĆ PLAN MIEJSCOWY,
  W TYM OBSZARÓW WYMAGAJĄCYCH
  ZMIANY PRZEZNACZENIA GRUNTÓW ROLNYCH
  I LEŚNYCH NA CELE NIEROLNICZE I NIELEŚNE

  GRANICA OBSZARU CHRONIONEGO KRAJOBRAZU
  DOLINA PROSNY

ŚRODOWISKO PRZYRODNICZE I JEGO OCHRONA

  OBIEKTY ARCHITEKTONICZNE WPISANE
  DO REJESTRU ZABYTKÓW

  GRANICA OBRĘBÓW EWIDENCYJNYCH

  LINIA ELEKTROENERGETYCZNA WN 110 kV 

  UJĘCIA WODY

  GRANICA GŁÓWNEGO ZBIORNIKA WÓD PODZIEMNYCH

  GRANICA OBSZARU UJĘTEGO W GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW

  GRANICA OBSZARU WPISANEGO DO REJESTRU ZABYTKOW

1.Tereny zabudowy produkcyjno-
  -usługowej, składów i 
  magazynów

DROGI GMINNE NA OBSZARZE WSI GMINNEJ BOLESŁAWIEC

1. Tereny rekreacyjno-
   -wypoczynkowe

1.Tereny zabudowy usługowej

1    118024E   ul. Pobożnego1    118024E   ul. Pobożnego
2    118026E   ul. Zamkowa2    118026E   ul. Zamkowa
3    118027E   ul. Kowalska3    118027E   ul. Kowalska
4    118028E   ul. Kilińskiego4    118028E   ul. Kilińskiego
5    118029E   ul. Prosta, ul. Kościelna5    118029E   ul. Prosta, ul. Kościelna
6    118030E   ul. Zielona6    118030E   ul. Zielona
7    118031E   ul. Ciemna7    118031E   ul. Ciemna
8    118032E   ul. ks. Popiełuszki8    118032E   ul. ks. Popiełuszki
9    118033E   ul. Chopina9    118033E   ul. Chopina
10  118034E   ul. Ogrodowa10  118034E   ul. Ogrodowa
11  118035E   ul. Sadowa11  118035E   ul. Sadowa
12  118036E   ul. Szkolna12  118036E   ul. Szkolna
13  118037E   ul. Powstańców Śląskich13  118037E   ul. Powstańców Śląskich
14  118038E   ul. Wiosny Ludów14  118038E   ul. Wiosny Ludów
15  118039E   ul. Kazimierza Wielkiego15  118039E   ul. Kazimierza Wielkiego
16  118040E   ul. Wincentego Witosa16  118040E   ul. Wincentego Witosa
17  118041E   ul. 3 Maja17  118041E   ul. 3 Maja
18  118046E   ul. Sportowa18  118046E   ul. Sportowa
19  118047E   ul. Słoneczna 19  118047E   ul. Słoneczna 

1    118024E   ul. Pobożnego
2    118026E   ul. Zamkowa
3    118027E   ul. Kowalska
4    118028E   ul. Kilińskiego
5    118029E   ul. Prosta, ul. Kościelna
6    118030E   ul. Zielona
7    118031E   ul. Ciemna
8    118032E   ul. ks. Popiełuszki
9    118033E   ul. Chopina
10  118034E   ul. Ogrodowa
11  118035E   ul. Sadowa
12  118036E   ul. Szkolna
13  118037E   ul. Powstańców Śląskich
14  118038E   ul. Wiosny Ludów
15  118039E   ul. Kazimierza Wielkiego
16  118040E   ul. Wincentego Witosa
17  118041E   ul. 3 Maja
18  118046E   ul. Sportowa
19  118047E   ul. Słoneczna 

TURYSTYKA

  SZLAK KAJAKOWY

  ŁÓDZKI SZLAK KONNY

  SZLAK ZAMKÓW (SAMOCHODOWY)

  UŻYTEK EKOLOGICZNY

  POTENCJALNE ZŁOŻA SUROWCÓW NATURALNYCH 
  WYMAGAJĄCE UDOKUMENTOWANIA

  GRANICA OBSZARU GÓRNICZEGO

OBSZAR SZCZEGÓLNEGO ZAGROŻENIA POWODZIĄ,
NA KTÓRYM PRAWDOPODOBIEŃSTWO WYSTĄPIENIA
POWODZI JEST ŚREDNIE (1%)

OBSZAR SZCZEGÓLNEGO ZAGROŻENIA POWODZIĄ,
NA KTÓRYM PRAWDOPODOBIEŃSTWO WYSTĄPIENIA
POWODZI JEST WYSOKIE (10%)

OBSZAR,  NA KTÓRYM PRAWDOPODOBIEŃSTWO
WYSTĄPIENIA POWODZI JEST NISKIE (0,2%)

1.Tereny eksploatacji
   powierzchniowej

1.Tereny infrastruktury
   technicznej

1. Tereny wód powierzchniowych

  UŻYTKI ROLNE ZALICZONE DO I-III KLASY BONITACYJNEJ
  

  GRANICA ZASIĘGU LASÓW OCHRONNYCH
  

DZIEDZICTWO KULTUROWE

POLITYKA PLANISTYCZNA

  GRANICA OBSZARÓW ROZMIESZCZENIA INWESTYCJI
  CELU PUBLICZNEGO O ZNACZENIU PONADLOKALNYM

  GRANICA OBSZARÓW ROZMIESZCZENIA INWESTYCJI
  CELU PUBLICZNEGO O ZNACZENIU LOKALNYM

GRANICA STREFY OCHRONY SANITARNEJ OD CMENTARZA - 50 M

GRANICA STREFY OCHRONY SANITARNEJ OD CMENTARZA - 150 M

OBSZARY, W KTÓRYCH WYSTĘPUJĄ OGRANICZENIA
W ZAGOSPODAROWANIU

  OBIEKTY ARCHITEKTONICZNE UJĘTE
  W GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW

STANOWISKO ARCHEOLOGICZNE WPISANE DO REJESTRU ZABYTKÓW

ZASIĘG POTENCJALNEGO NEGATYWNEGO ODDZIAŁYWANIA
NAPOWIETRZNEJ LINII EE 110kV

STANOWISKA ARCHEOLOGICZNE

  GRANICA TERENU GÓRNICZEGO
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ZB. RET. POSADA-GOLAZB. RET. POSADA-GOLAZB. RET. POSADA-GOLA

ZB. RET. GOLA-WÓJCINZB. RET. GOLA-WÓJCINZB. RET. GOLA-WÓJCIN

ZB. RET.ZB. RET.
PODBOLESŁAWIECPODBOLESŁAWIEC
ZB. RET.
PODBOLESŁAWIEC

POWIAT KĘPIŃSKIPOWIAT KĘPIŃSKIPOWIAT KĘPIŃSKI

WOJEWÓDZTWOWOJEWÓDZTWO
WIELKOPOLSKIEWIELKOPOLSKIE
WOJEWÓDZTWO
WIELKOPOLSKIE

GMINA ŁĘKA OPATOWSKAGMINA ŁĘKA OPATOWSKAGMINA ŁĘKA OPATOWSKA

POWIAT KLUCZBORSKIPOWIAT KLUCZBORSKIPOWIAT KLUCZBORSKI

WOJEWÓDZTWO OPOLSKIEWOJEWÓDZTWO OPOLSKIEWOJEWÓDZTWO OPOLSKIE

GMINA BYCZYNAGMINA BYCZYNAGMINA BYCZYNA

GMINA WIERUSZÓWGMINA WIERUSZÓWGMINA WIERUSZÓW

GMINA CZASTARYGMINA CZASTARYGMINA CZASTARY

GMINA ŁUBNICEGMINA ŁUBNICEGMINA ŁUBNICE

ZB. RET. WIERUSZÓWZB. RET. WIERUSZÓWZB. RET. WIERUSZÓW

MIELESZYN

ŻDŻARY

WIEWIÓRKA

BOLESŁAWIEC

KAMIONKA

PIASKI

PODBOLESŁAWIEC

KOLONIA BOLESŁAWIEC
CHRÓŚCIN

CHRÓŚCIN

GOLA


